СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2013 № 445/81
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Розанова В.Л.
За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие системы образования в городе Реутов, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Розанова Владимира Леонидовича – начальника Управления образования городского округа Реутов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев